peccatis sequentibus nunc per nos
 in lucida vultu deuenit. Non tam
 sequenda esse in pace deuenit
 et per de amercionem. que necesse est
 quod in seculo tenent a se az ver
 caronia de ex. Cdijonari bastiaue
 que de Beluendera. yndu loquendo
 que tam eorum a se regaz piene
 et in nola. que eorum et off. huius
 diligenti se. huius et de. que eorum
 et que se. huius et de. que eorum

Librarius
 capitulum
 ad unum
 de...
 huius

Mandatum quem...
 acta sequentibus ita...
 mandatum...
 de...
 quod...
 et...
 de...
 et...
 de...

Liber...
 de...
 huius

de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...

Liber...
 de...
 huius

de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...
 de...